
LIGNE 3
vers HECTOR OTTO

Lundi au vendredi
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Samedi

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
45 10

32
00
16
33
51

07
24
41
58

15
32
49

06
23
39
55

11
28

01
19
43

06
21
36
54

11
28
45

02
20
37
54

11
31
59

23
46

15

Dimanche et jours fériés
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Arrêt
OBSERVATOIRE

FONTVIEILLE C.CIAL

PORT DE FONTVIEILLE

STADE NAUTIQUE

PRINCESSE ANTOINETTE

PLACE STE-DEVOTE

PRINCESSE FLORESTINE

PLACE D'ARMES MC BAR

CIMETIERE

PASTEUR

ATHANEE

HOPITAL

OBSERVATOIRE
PARC PRINCESSE
ANTOINETTE

BOSIO

BELGIQUE

MONEGHETTI

ROTONDES

VILLA PALOMA-MUSEE

ENGELIN

HECTOR OTTO
 

Horaires à titre indicatif, susceptibles d’être modifiés à tout moment sans préavis.

Consultez les horaires en temps réel aux arrêts

Plus d’informations sur www.cam.mc ou au 97 70 22 22


